
Svenska kändisar lånar sina röster till Svampbob – älskade
karaktärer får nya (knasiga) röster under kändisvecka
Ellen Bergström, Daniel Paris, Anton Körberg, Laila Bagge och Pernilla Wahlgren – vad har alla dessa gemensamt? Jo, alla har
lånat ut deras röster till Svampbobs kändisvecka med start på måndag 5 september på Nickelodeon. Vilken ny röst kommer bli
din favorit?

Svampbobs kändisvecka är ett veckolångt event där gäststjärnor bjuds in för att göra rösterna till några av den populära seriens karaktärer.
Varje dag gör en ny kändis rösten till en av karaktärerna och kändisveckan innehåller några av seriens favorit avsnitt. Svampbobs
kändisvecka startade i USA och några av stjärnorna som har gjort röster till seriens karaktärer är bland andra Johnny Depp, Gene Simmons
och David Bowie.

I Sverige presenterar Nickelodeon lokala stjärnor som tar över karaktärernas röster för ett varsitt avsnitt. Veckan inleds med ett avsnitt där
skådespelerskan och bloggerskan Ellen Bergström ger röst åt Madam Häxfisk. Sedan fortsätter veckan med programledaren och radioprofilen
Daniel Paris som gör rösten åt Svampbobs kusin Stanley i tisdagens avsnitt, något han själv länge velat göra.

-En dröm blev sann när jag fick vara rösten till Svampbobs kusin Stanley. Så kul att dubba, vill göra det fler gånger, säger Daniel Paris,
programledare och radioprofil.

Kommande avsnitt så medverkar Anton Körberg som Fuzzy, Laila Bagge ger rösten åt Drottning Amphitrite och veckan avslutas med Pernilla
Wahlgren som gör rösten åt Ma.

Bered er på en vecka där våra älskade karaktärer i Svampbob får nytt liv med knasiga röster.

Svampbobs kändisvecka har premiär den 5 september kl. 15.10 på Nickelodeon. Nya avsnitt sänds måndag-fredag kl. 15.10 hela veckan med
start den 5september.

Kändisveckans avsnitt på Nickelodeon:
Måndag: ”Häxfisk/Avloppet” med Ellen Bergström som Madam Häxfisk
Tisdag: ”Surströmmingsfesten/Släkten är värst” med Daniel Paris som Stanley
Onsdag: "Bubbeltrubbel/Fuzzusväg" med Anton Körberg som Fuzzy
Torsdag: "Neptunus Party" med Laila Bagge som Drottning Amphitrite
Fredag: “Trenchbillies" med Pernilla Wahlgren som Ma

För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:
Karolina Moberg, Nordic PR Manager
073 83 73 424
Karolina.moberg@vimn.com

Nickelodeon är världens största nätverk av underhållning för barn. Kanalen sänds 16 timmar dagligen mellan 05.00-21.00 och kan sedan
starten 1997 ses av 4,4 miljoner hushåll i Norden. Nickelodeon erbjuder ett varierat programutbud med tecknade serier, drama, komedier samt
program för förskolebarn i Nick Jr-blocket. Några programexempel är SvampBob Fyrkant, Teenage Mutant Ninja Turtles, Rocket Monkeys och
Dora Utforskaren. Programutbudet sänds på svenska och kanalen distribueras av Viasat, Canal Digital, Com hem, Sappa, Boxer, Tele 2, Telia
samt på flertalet SMATV-system.


